



## Är Fellingsbro redo att ta kvalplatsen?

**Publicerad:** 18 september 2014

**Författare:** Hannes Feldin

---

**Två omgångar återstår att spela av herrarnas division 6. Men redan på lördag kommer Fellingsbro Golf:s framtida öde att avgöras. Frågan är nu vart laget egentligen står inför kvalfinalen borta mot Närkes Kil?**

Fellingsbro Golf:s säsong har följt ett tydligt mönster. Laget har varit en ständig toppkandidat, har även toppat serien emellanåt och har varvat stabila segrar med korta perioder av poängtapp. Nu har resultaten lett fram till ett utgångsläge som alla lag drömmer om att ha.

För med två omgångar kvar att spela har Fellingsbro Golf precis allt i sina egna händer. Det var även ett faktum som Victor Huerta påpekade häromdagen. Fellingsbro-tränaren har gång efter gång återkommit till lagets belåtenhet med att vara inblandade i toppstriden, något som var den lite blygsamma målsättningen inför säsongen.

Faktum är ju att Fellingsbro har den kanske starkaste truppen i serien och framförallt en rutin som inget annat lag kan matcha. Att de ska knipa en topplats är ett minimikrav. Att de dessutom ska ta en kvalplats är i linje med vad man kan förvänta sig.

**Kan gå för krysset**

För det är det utgångsläge som vi har med två matcher kvar att spela. Med 37 poäng har Fellingsbro Golf nävarna i ett krampaktigt grepp om den andraplats som innebär kvalspel upp till division 5. I bakvattnet lurar ett svårbedömt Närkes Kil endast en poäng efter. På lördag ställs lagen mot varandra i vad som blir kvalkampens final.

Victor Huerta talar inför den matchen om ett hungrigt och laddat FGoIF. Men han talar samtidigt om ett lag halvt i gungning. I takt med att hösten tilltagit har även skadorna, sjukdomarna och avstängningarna gjort det. Till lördagens kvalfinal saknar Fellingsbro en rad spelare, samtidigt som flera väntas komma till spel utan någon färsk träning i benen.

Det är självklart ett scenario som oroar. Men å andra sidan är det samtidigt det enda som stör Fellingsbro inför matchen. Laget har skakat av sig sin tveksamma sommarform, är fyllt av en härlig framåtanda och är spelmässigt på topp. Dessutom har man ett kort att spela ut som Närkes Kil saknar.

Med ett enpoängsförspång är det inte Fellingsbro som har pressen på sig. Laget har istället möjligheten till att spela på ett oavgjort resultat och tvinga Kil till att ta kommandot. Huerta medger att hans lag definitivt har kvaliteten till att gå för ett kryss, men att det är något han vill akta sig för. Resonemanget är klokt och stänger samtidigt inga dörrar för att "safea" sig till en poäng.

### **Allt avgörs på Hallskogsvallen**

Samtidigt ska vi inte helt räkna bort förstaplatsen. Steget upp till Glanshammar är i dagsläget fyra poäng och serieledaren väntas säkra uppflyttningen mot FK Örebro i helgen. Men desperata bottenlag har ställt till problem förr och det kan mycket väl ske igen. En perfekt helg skulle alltså kunna sätta Fellingsbro i ett läge där man är en poäng från Glanshammar.

Nu är det dock inte där som vare sig spelarna eller Victor Huerta har sina tankar. De är istället fokuserade på lördagens kvalfinal, på klockan 15.00 och på Hallskogsvallen. Där och då avgörs ödet för Fellingsbro Golf. En kvalplats står på spel. Frågan är om laget är redo att ta den.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/ar-fellingsbro-redo-att-ta-kvalplatsen/>